
Slavia Open, TK Slavia  Plzeň (B - 900) - turnaj : 402080, sezóna : 2026

Koutová Lucie

Baroňová Adéla

Ulrychová Sofie

Bicencová Anna

Kaslová Sofie

Štochlová Karolína Berta

Miketová Nicoletta

Těhníková Ester

Zeinerová Victoria

Sýkorová Marie

Ulich Viktorie

Chrastilová Diana

Vlková Karolína

Drábová Sára

Palečková Tereza

Tichá Julie

Kotaracova Silvie

Komárková Adéla

Karšňáková Růžena

Beránková Rozárie

Cenklová Adriana

Benetková Jessica

Sejvalová Eliška

Radová Sofie

Baroňová Natálie

Štěrbová Tereza

Datlová Tina

Dvořáková Denisa

Koutová Veronika

Koutová

Ulrychová
6:2, 6:2

Kaslová
6:7, 6:2, 1:0

Štochlová
scr.

Těhníková
6:0, 6:2

Sýkorová
6:3, 3:6, 1:0

Vlková
6:3, 2:6, 1:0

Drábová
6:3, 6:0

Kotaracova
6:0, 6:0

Karšňáková
6:1, 6:0

Cenklová
6:2, 6:1

Benetková

Radová
6:4, 6:4

Baroňová
6:4, 6:1

Datlová
6:3, 6:3

Koutová

Koutová
6:1, 7:5

Štochlová
6:2, 6:4

Těhníková
7:5, 6:1

Drábová
6:3, 6:1

Karšňáková
6:2, 6:1

Cenklová
4:6, 6:4, 1:0

Radová
6:2, 6:0

Datlová
6:3, 2:6, 1:0

Štochlová
3:6, 6:2, 1:0

Těhníková
6:7, 6:4, 1:0

Karšňáková
3:6, 6:4, 1:0

Radová
6:4, 6:1

Těhníková
6:1, 6:3

Radová
6:0, 6:4

Těhníková
scr.

Kódové číslo: 402080; počet účastníků: 29 CŽ BH
Koutová Lucie 50 25
Koutová Veronika 62 25
Těhníková Ester 72 20
Benetková Jessica 77 20
Štochlová Karolína Berta 83 20
Radová Sofie 90 20
Kotaracova Silvie 96 20
Drábová Sára 103 20
Součet BH: 170; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Finále 9:00 pevná hala kurt č. 1



Slavia Open, TK Slavia  Plzeň (B - 900) - turnaj : 404080, sezóna : 2026

Koutová Veronika - Koutová Lucie

Baroňová Adéla - Baroňová Natálie

Sejvalová Eliška - Dvořáková Denisa

Datlová Tina - Drábová Sára

Palečková Tereza - Bicencová Anna

Zeinerová Victoria - Ulrychová Sofie

Cenklová Adriana - Vlková Karolína

Benetková Jessica - Tichá Julie

Karšňáková Růžena - Kaslová Sofie

Štěrbová Tereza - Komárková Adéla

Kotaracova Silvie - Radová Sofie

Koutová - Koutová

Sejvalová - Dvořáková
6:0, 6:3

Datlová - Drábová

Palečková - Bicencová

Cenklová - Vlková
6:3, 6:1

Benetková - Tichá

Karšňáková - Kaslová
6:2, 6:1

Kotaracova - Radová

Koutová - Koutová
6:1, 6:0

Datlová - Drábová
6:1, 1:6, 1:0

Benetková - Tichá
6:1, 7:5

Kotaracova - Radová
6:3, 6:2

Datlová - Drábová
3:6, 6:3, 1:0

Kotaracova - Radová
2:6, 7:6, 1:0

Datlová - Drábová
4:6, 6:3, 1:0

Kódové číslo: 404080; počet dvojic: 11 CŽ BH
Koutová Lucie 50 25
Koutová Veronika 62 25
Benetková Jessica 77 20
Radová Sofie 90 20
Kotaracova Silvie 96 20
Drábová Sára 103 20
Karšňáková Růžena 109 15
Kaslová Sofie 123 15
Součet BH: 160; Kategorie turnaje: 8


